MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

PROCESSO SELETIVO CURSO FIC EM AUXÍLIAR TERAPÊTICO - CAMPUS CABEDELO

EDITAL CPEX/CB Nº 27/2025, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final
do Processo Seletivo para vagas para o curso de Formação Inicial e Continuada em Auxiliar
Terapêutico, conforme o disposto abaixo.

N° da
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Resultado

1 Bárbara Moniqie de Brito Araújo  06/10/2007 Matriculado(a)

2 Camila Martins Alves de Souza  28/08/2006 Matriculado(a)
3 Tuany Silva Costa Feliciano  16/03/2008 Matriculado(a)
4 Raynara Correia Da Silva  06/06/2008 Matriculado(a)
5 Maria Eduarda Lima Freire 01/10/2007 Matriculado(a)
6 Laura Das Neves De Andrade 22/12/2007 Matriculado(a)
7 Hadassa Vitória Isidoro da Silva  13/04/2007 Matriculado(a)
8 Ana beatriz de lima ferreira  17/01/2008 Matriculado(a)
9 ana karolyne de lima ferreira 17/01/2008 Matriculado(a)

10 Bryan Christian do Carmo Farias 13/02/2007 Matriculado(a)
11 Amanda Cristina Ribeiro de lima  16/04/2002 Matriculado(a)
12 Vanessa Souza de mariz  27/09/2025 Matriculado(a)
13 Isaac Arão Pereira Gomes 26/06/2007 Matriculado(a)
14 Kahuã Wictor dos Santos Souza  16/12/2007 Cadastro de Reserva
15 Maria Gabriela Barboza do

Nascimento
29/12/2006 Cadastro de Reserva

16 João Emanuel da Silva Lucena  24/04/2007 Cadastro de Reserva
17 Maria Clara da Silva Lucena 06/12/2009 Cadastro de Reserva
18 Maria Larah Cruz Barbosa  27/08/2008 Cadastro de Reserva
19 Mirella Cardoso Borges  02/02/2009 Cadastro de Reserva
20 Juliana Moreira Gonçalves Araújo  05/07/1998 Cadastro de Reserva
21 Maria Cecília Cruz de Souza  13/05/2008 Cadastro de Reserva
22 Lara Fernandes Mendes 13/01/2009 Cadastro de Reserva
23 Klayve Gomes de Farias 28/05/2008 Cadastro de Reserva
24 Emilaine Dos Santos Laureano 24/07/2007 Cadastro de Reserva

Cabedelo - PB, 12 de setembro de 2025.

Rebeca Vinagre Farias
Coordenadora de Pesquisa e Extensão

IFPB – Campus Cabedelo